[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.12. 2009 г.                                                                           № 209

Об утверждении тарифов на услуги

по вывозке ЖБО, вывозке ТБО,

оказываемые потребителям

организацией коммунального комплекса

МУП «Макарьевское КХ» на 2010 год.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года № 221 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства Российской Федерации  от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ст. 7 Устава городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить без налога на добавленную стоимость, тарифы на услуги  водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организацией коммунального комплекса МУП «Макарьевское коммунальное хозяйство» (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном органе Администрации и Совета депутатов городского поселения город Макарьев «Городские новости» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                                               С.В.  Грачев

Приложение № 1 к постановлению

Главы городского поселения город Макарьев

№ 209 от 28.12.2009г.

Тарифы на услуги  водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организацией коммунального комплекса МУП «Макарьевское коммунальное хозяйство»

	                     ВЫВОЗ ЖБО

	Экономически обоснованный тариф для бюджетных организаций:

-стоимость вывозки 1 м3

-стоимость вывозки 1 бочки 3,25 м3

-стоимость вывозки 1 бочки 5,0 м3
	108-19

353-89

544-45

	Экономически обоснованный тариф для прочих  предприятий и организаций:

-стоимость вывозки 1 м3

-стоимость вывозки 1 бочки 3,25 м3

-стоимость вывозки 1 бочки 5,0 м3
	123-74

402-15

618-70

	                          ВЫВО ТБО

	Экономически обоснованный тариф  для бюджетных организаций:

стоимость вывозки 1 м3

стоимость вывозки 1 контейнера

стоимость вывозки 1 тонны
	108-19

81-66

347-82

	Экономически обоснованный тариф для прочих предприятий и организаций:

стоимость вывозки 1 м3

стоимость вывозки 1 контейнера

стоимость вывозки 1 тонны
	123-74

92-80

395-47

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.12. 2009 г.                                                                             № 210

Об утверждении тарифов на услуги

 водоснабжения, водоотведения,

оказываемые потребителям

организацией коммунального комплекса

МУП «Макарьевское КХ»

Во  исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года № 221  «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ст. 7 Устава городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить без налога на добавленную стоимость, тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организацией коммунального комплекса МУП «Макарьевское коммунальное хозяйство»  (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию печатном органе Администрации и Совета депутатов городского поселения город Макарьев «Городские новости» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                                             С.В.  Грачев

Приложение № 1 к постановлению

Главы городского поселения город Макарьев

№ 210 от 28.12.2009г.

Тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям организацией коммунального комплекса МУП «Макарьевское коммунальное хозяйство»

ВОДОСНАБЖЕНИЕ:

	                 ВОДОСНАБЖЕНИЕ за 1 м3

	Экономически-обоснованный тариф для бюджетных организаций
	                        44-80

	Экономически-обоснованный тариф для прочих предприятий и организаций
	                         50-90

ВОДООТВЕДЕНИЕ:

	                  ВОДООТВЕДЕНИЕ за 1 м3

	Экономически-обоснованный тариф для бюджетных организаций
	                           31-87

	Экономически – обоснованный тариф для  прочих предприятий и организаций
	                            36-21

· Наш адрес:

157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

заместитель Председателя Совета Депутатов

· 55-9-40

· Ответственный за выпуск: заместитель Председателя Обичкин Е.К.

· Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 10 экземпляров